
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 5.6.2012 

 
 

Místo:  Plzeň 
 
Přítomni: Antonín Pittner, Ing. Jan Paleček, Jaroslav Jindra, Dana Denková, Martin 

Pecka 
 
Omluveni: --- 
 
Hosté dle abecedního pořádku:  --- 
 
Účast:  100 % 
 
Oblastní výbor je usnášení schopný. 
 
 

Program schůze:  
 
1. Došlá pošta 
2. Kontrola zápisu z jednání výboru ze 24.4.2012 
3. Webové stránky oblasti – odměna J. Oldřichovi 
4. Informace o průběhu ZČJT 2012 
5. Informace o ZZVJ 09.06.2012 – JK Šlovice    
6. Mobil sekretář 
7. Smlouva na příspěvek OM ZČO pro JK Klatovy - Luby (ZČ JUMP TOUR) 
8. Zpráva hlavního rozhodčího – oficiální závody, HOBBY závody 
9. Příprava na využití grantu Plzeňského kraje v r. 2013 – odloženo z min. schůze 

OV 
10. Informace o činnosti v ZČO – mimo web. stránek - tisk, rozhlas, JEZDEC,  

JEZDECTVÍ, J. Malinovský apod. - odloženo z min. schůze OV 
11. Jezdecký ples 2012 – odloženo z min.schůze OV 
12. Stanovení termínů na doložení kvalifikace jezdců na MČR sekretáři OV 
13. Návrhy členů OV na využití finančních prostředků 
14. Různé  

 
 
 
Průběh jednání: 
    
k bodu 1. programu 
Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze, z toho: 

- žádost Michaely Šínové bude projednána až po dodání konkrétních požadavků  
- účast Ing. Jana Palečka na jednání Krajského sdružení ČSTV – projednání 

zprávy z jednání, která byla doručena na oblast 
- upřesnění zařazení závodů ZČJT – Klatovy dne 6.7.2012 – zajistí Martin 

Pecka 



- Změna stylového rozhodčího - zveřejnění dopisů p. Stronera a p. 
Palečkové. Na základě dopisu od p. Stronera se  p. Palečková vzdala svého 
působení nejen ve funkci stylového rozhodčího, ale i ve funkci hlavního 
rozhodčího.  Na funkci stylového rozhodčího  byla nominována p. Kodadová a 
do funkce hlavního rozhodčího Jana Mentlíková.  Žádáme ovšem všechny 
členy oblasti, aby příště veškeré své požadavky a názory ke změnám, které OV 
schválil, směřovali pouze písemnou formou na všechny členy OV.  Telefonické 
či jiné osobní individuální intervence nebudou brány na zřetel při jednáních 
OV. Citovaná jezdecká veřejnost v dopise pana Stronera může své názory 
vyjádřit nejen písemně, ale osobně i na jednáních OV, která jsou pro členy 
oblasti veřejná – komentář a uveřejnění zajistí Martin Pecka. 

 
 
k bodu 2. programu  
Zkontrolován zápis z minulé schůze ze dne 24.4.2012: 

- konání praktické části doškolování bude upřesněno po závěru VV ČJF 
- majetek oblasti – všechny osoby, které mají ve svém opatrování majetek 

oblasti podepsaly protokoly o svěřeném majetku 
 
 
k bodu 3. programu 
Webové stránky -  oprava zápisu bod č. 3 z 24.4.2012 odměna 150 Kč není odměnou 
za provoz a údržbu, ale odměnou za webhosting.   
OV ZČO  schválil odměnu za úpravu a provoz webových stránek pro pana Jaroslava 
Voldřicha ve výši 8 000 Kč a to za práci od března 2012 do 30.6.2012.  
 
 
k bodu 4. programu 
K dnešnímu dni se uskutečnily již tři kola ZČJT, průběžné výsledky po třech kolech ve 
všech kategoriích jsou uveřejněny na webových stránkách oblasti. Odkaz na 
průběžné výsledky:  http://www.cjfzco.cz/zapadoceska-jump-tour-2012 
 
 
k bodu 5. programu 
Na zkoušky základní výcviku jezdce, které se budou konat dne 9.6.2012 v JK Šlovice 
– Kozolupy je k dnešnímu celkem 18 přihlášených adeptů.   
 
 
k bodu 6. programu 
Další telefonické spojení na oblastního  sekretáře  724 511 144 
 
 
k bodu 7. programu 
Smlouva na vyplacení příspěvku – veškeré vyplácené příspěvky se uskuteční na 
základě uzavřené písemné smlouvy. Martin Pecka zašle formulář smlouvy Ing. 
Janu Palečkovi, který doplní hlavičku pořadatelů a zašle smlouvy k podepsání 
pořadatelům. 
 
 



k bodu 8. programu 
Zprávy z hobby závodů a jezdeckých závodů v návaznosti na dosavadní legislativu 
ČKF jsou přesunuty na pozdější jednání. 
 
 
k bodu 9. programu 
Granty Plzeňského kraje – žádosti ze strany OV budou směřovány pouze 
v kategorii děti  resp. mládež. Podmínky grantů se budou teprve ze strany kraje 
připravovat.  
OV ZČO žádá o spolupráci všechny členy Západočeské občany, aby v případě, že mají 
nějaký podnětný návrh nebo nápad pro žádání případné dotace Plzeňského kraje, 
zaslali tyto podněty na emailové adresy všech členů OV. 
 
 
k bodu 10. programu 
Informace o činnosti v ZČO v médiích – opětovně žádáme pořádající subjekty 
jezdeckých závodů, aby své případné tiskové zprávy ze závodů včetně 
fotodokumentace zasílali na emailovou adresu Jaroslava Voldřicha k uveřejnění na 
webových stránkách oblasti. 
 
 
k bodu 11. programu 
Jezdecký ples 2012 ZČO – odloženo na příští jednání OV, do kterého bude 
uskutečněna osobní schůzka člena OV s potencionálním pořadatelem, který projevil o 
uspořádání plesu písemný zájem a předložil svoji nabídku.    
 
 
k bodu 12. programu 
Termín na doložení kvalifikace na MČR – oblastní výbor žádá všechny jezdce, 
aby doložili oblastnímu sekretáři svoje potvrzené kvalifikace hlavními rozhodčími 
týden před uzávěrkou dle rozpisů na jednotlivá MČR. Oblastní sekretář rozešle na 
subjekty informaci o těchto konkrétních termínech.  
 
 
k bodu 13. programu 
OV ZČO schválil využití finančních prostředků oblasti, které je samostatnou přílohou 
zápisu a bude zveřejněn na webových stránkách odděleně v sekci FINANCE. 
 
 
k bodu 14. programu 
Medaile na všechna OM ZČO zajistí Dana Denková a medaile předá předsedovi 
oblasti. 
 
Medaile na všech OM ZČO bude předávat předseda oblasti Antonín Pittner ve 
spolupráci s Martinem Peckou. 
 
 
 



OV ZČO pořádá konzultaci pro účastníky MČR – d, J ve skákání s Jaroslavem 
Jindrou v areálu v Martinicích.   
Oblast uhradí trenéra 3000 Kč, pronájem areálu ve výši 2 000 Kč  a každému 
z účastníků poskytne příspěvek na dopravu v hodnotě 1000 Kč na jezdce.   
 
Akce se uskuteční v případě zájmu ze strany účastníků MČR - d, J ve skákání dne 
6.8.2012. 
 

Přihlášky na tuto akci zasílejte emailem současně na obě adresy: 
 

dana.denkova@quick.cz 
JaroslavJindra@seznam.cz 

 
Zájemci o konzultaci obdrží pozvánky zhruba týden před konáním akce, kde budou 
uvedeny veškeré potřebné informace!!!! 
 
  
Vedoucí ekipy oblasti na MČR: 
Martinice – p. Josef Schneider, Ptýrov – p. Jaroslav Jindra a ostatní budou jmenováni 
OV s dostatečným předstihem.  
 
Konference oblasti bude systémově přesunuta na podzim, kde bude vyhodnocena 
uplynulá sezóna a představí se sezóna budoucí. Před konferencí se nejprve  
uskuteční schůzka s pořadateli. 
 
Oblast uhradí z prostředků ZČO opravu fotobuňky a bezpečnostního háku.  
 
Kocumová Klára – pokud se zúčastní ME v Rakousku, bude jí uhrazeno startovné na 
ME dle rozpisu závodů.   
 
 
 
 
 
Sdělení na Radu a VV  ČJF:   Jaký je dílčí výsledek jednání o zakoupení nového 

software, které bylo uloženo Radou ČJF GS? Zdvořile 
žádáme Radu ČJF a VV ČJF o písemnou odpověď. 

  
  
Návrhy na VV ČJF: změna všeobecných pravidel – specialista ve sboru rozhodčích – 

samostatný návrh na změnu zašle Ing. Jan Paleček do Prahy 
na jednání VV ČJF dne 20.6.2012  

 
 OV ZČO doporučuje schválit  žádost p. Maška Petra o národního 

stavitele – návrh na skokovou komisi a VV ČJF včetně 
dokumentů o splnění kvalifikace zašle Ing. Jan Paleček. 

 
 
 



Závěr: 
Termín příští schůze navržen a schválen na 14.8.2012 v restauraci Střelnice v Plzni v 16 
hodin. 
   
OV ZPČ souhlasí se zněním zápisu z jednání ze dne 5.6.2012 a tento zápis schvaluje a to 100 
%  přítomných hlasů. 
 
Ing. Jan Paleček zašle zápis na sekretariát ČJF do Prahy k předložení na jednání VV ČJF 
dne 20.6.2012. 
 
 
 
 
V Plzni, dne 5.6.2012 
Zapsala: Dana Denková 


